



ZBV č. 1 ZM Vícepráce DIO

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 181, Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: I. etapa,

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 98 186,00 Kč

Cena - celkem: 184 566,24 Kč

DPH: 38 758,91 Kč

Cena s daní: 223 325,15 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 184 566,24 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 86 380,24 Kč

DPH: 18 139,85 Kč

Cena s daní: 104 520,09 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 25.10.2021



Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 181, Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: I. etapa,

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce							
2	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení, udržování, kontrola a případná náhrada, včetně nájmu po dobu provádění stavebních prací, viz seznam DZ a výkresy <i>SOD: -133=- 133,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST: 133+38/113*84+12/113*29=164,33 [B]</i> <i>Celkem: A+B=31,33 [C]</i>	KUS	31,33	505,00	15 821,65
3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ <i>SOD: -133=- 133,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST: 133+38/113*84+12/113*29=164,33 [B]</i> <i>Celkem: A+B=31,33 [C]</i>	KUS	31,33	59,00	1 848,47
4	914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení, udržování, kontrola a případná náhrada, včetně nájmu po dobu provádění stavebních prací, viz seznam DZ a výkresy <i>SOD: -6=-6,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST: 6+16=22,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=16,00 [C]</i>	KUS	16,00	1 515,00	24 240,00
5	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ <i>SOD: -6=-6,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST: 6+16=22,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=16,00 [C]</i>	KUS	16,00	59,00	944,00
10	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ <i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST: 1*84=84,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=84,00 [C]</i>	KSDEN	84,00	501,50	42 126,00
11	916349		SMĚROVACÍ DESKY ZA JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ <i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST: 4*29=116,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=116,00 [C]</i>	KSDEN	116,00	12,07	1 400,12

Celkem
Celkem za rozpočet

86 380,24
86 380,24